宮水連発０５－４５

令和５年８月２５日

各   位

一般財団法人宮崎県水泳連盟

会 長 武 井 俊 輔

（公印省略）

令和５年度 宮崎県水泳連盟競技役員講習会の参加について（依頼）

平素より、県内の競泳競技会等へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご案内のとおり国民スポーツ大会の２順目開催が２０２７（令和９）年に内定し、開催に向

け宮崎県においても国スポ・障スポ準備室の体制が整えられ、各競技における人員や運営方法等に

ついての具体的な内容について準備を進めている状況にあります。

そうしたなか、現在の競技会運営状況におきましては、競技役員の人数不足は深刻な状況にあり

ます。また、公認審判員の号級を上げるには、実務経験の継続が４年を要することから、計画的に公

認審判員いわゆる有資格者を増やし、国スポ・障スポ開催までに各種目（競泳・水球・飛込み・AS・
OWS）の公認審判員を養成および資格向上を図っていく必要がございます。

つきましては、下記の要領で全体研修会を実施いたしますのでご参加いただき、我が県での国ス

ポ・障スポ開催に向けてご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【競泳競技・公認審判員講習会】

日 時  令和５年１１月２５日（土） １５：００～１７：００

会 場  ホテルマリックス

講習会内容（予定）

講習会 競技会運営に関する講義２時間

対象者 宮崎県水泳連盟所属の競泳競技公認審判員資格保有者ならびに、今後競泳競技会公

認審判員資格を取得予定の方。

参 加方 法  別紙参加申込書により、県水連事務局へ申込用紙にて申込む。

申 込締 切  令和５年１０月２９日（日）まで。

そ の 他 ・研修会後、１７：３０より懇親会を予定いたします。

会費：３，０００円

・「競泳競技規則、競技役員（競泳）の手引き」 １，１００円

【問い合わせ】

宮崎県水泳連盟事務局

〒880-2112
宮崎市大字小松 162-4ケイビル 301号

TEL・FAX 0985-82-8377

宮崎県水泳連盟事務局 行き

FAX 0985-82-8377

令和５年度 宮崎県水泳連盟競技役員講習会参加申込書

日 時  令和５年１１月２５日（土） 研修会 １５：００～１７：００

懇親会 １７：３０～１９：３０

会 場  ホテルマリックス

※懇親会費 ３,０００円

    ※「競泳競技規則、競技役員（競泳）の手引き」 １,１００円（原則購入）

参加申込期限 令和５年１０月２９日（日）

所 属 名
（個人の場合は不要）

氏 名（ふりがな） 連絡先 出席するものに〇

１
研修会

懇親会

２
研修会

懇親会

３
研修会

懇親会

４
研修会

懇親会

５
研修会

懇親会